257-260.
- Şentürk, A. Atillâ, "Necatî Bey", *Osmanlı Şiir Antolojisi*, İstanbul: YKY, 1999, s. 107-114.
- Tansel, Fevziye Abdullah, "Necatî Bey", *İslâm Ansiklopedisi: İslâm Âlemi Tarih, Coğrafya, Etnografya ve Biyografya Lûgati*, c. IX, İstanbul: MEB, 1964, s. 154-156.
- Üzgör, Tahir, "Necatî (öl. 914/1509)", *Türkçe Divân Dîbâceleri*, Ankara: Kültür Bakanlığı, 1990, s. 88-111.
- Yenikale, Ahmet, "Necatî'nin Kağıt Redifli Gazeli Üzerinde Bir İnceleme", *Türklük Dünyası Araştırmaları: Prof. Dr. Fahrettin Kızıoğlu'na Armağan*, Mart-Nisan 2003, sy. 143, s. 193-198.

Yüngül, Naci, "Şair Necatî ve Darbimesellerimiz", *Yeni Türk*, 1937, c.